20.07., 13 Uhr
24.07., 19 Uhr
25.07.,19-24 Uhr
26.07.

27.07., 14 Uhr
02.08.

14.08.

14.08.
15.08., 11 Uhr
15.08.,10 Uhr
15.08.,11 Uhr
17.08.
23.08.
23.08.

Sommerfest MV Milzgrund, Sportheim Hochheim
Moonlightserenade, Hof der Alten Volksschule Kon
Lange Einkaufsnacht Werbegemeinschaft, Kon
Jugendfahrradturnier AMC, Briigel Kon
Musikfest, Eyershausen

Beachparty TSV, Saal

Sommernachtsfest mit Krauterbiischelbinden,
Trappstadt

Beachparty ASV / JGC, Sulzfeld

Sommerfest CSU, Jagdgenossenhalle Alsleben
Kapellenfest mit Gottesdienst, Kleineibstadt
Pfarrfest, Kon

Familienfest RSK, Grobardorf

Weinfest, ObereR3feld

Sommerfest 20 Jahre Motorradclub,
Waltershausen

AU GUSI

23.-24.08.
29.-31.08.
30.08.
30.-31.08.
31.08.
05.-06.09.
06.09.
07.09.
07.09.
13.-14.09.
13.-14.09.

13.-14.09.

13.-14.09.
14.09.

AU GUSI

Sommerfest FFW, Alsleben

Reitturnier, GroBbardorf

BIERathlon, Sulzfeld

Sommerfest MV, Musikheim Trappstadt
Dorffest Evan. Landjugend, Gollmuthhausen
Babybasar, Gastehaus Trappstadt

Weinfest, Aub

Zwiebelmarkt, Kon

Pfarrfest, Zimmerau

Seefest, Sulzfeld

Nordbayer. Kunst- und Kunsthandwerker-
markt, Kon

Herbstbasar, Kinderfreundliche Gesellschaft”,
Saal

50 Jahre DJK, MZH Kleineibstadt
Hinnerdorfer Kirmes, Sportheim Alsleben

20.09.
20.-21.09.
20.-21.09.
21.09.

21.09.
27.09., 9 Uhr

27.09.
27.09.
27.09.

-

-

Oktoberfest Schiitzenverein, Waltershausen
Weinfest Gesang- und Musikverein, Aubstadt
Sommerfest FFW, ehem. Schule Herbstadt
StraBenfest Gesang- und Musikverein, Gro-
bardorf

Schleppjagd Franken-Meute, Kon
Herbsthasar Stadtischer Kindergarten, Franken-
Therme

Bremserfest FFW / Oldimerfreunde, Sulzfeld
Federweiserabend OGV, Kleineibstadt
Weinfest Soldatenkameradschaft, Saal

P ENIBER

Grabfeld-Radtour am 6. Juli 2014
Treffpunkt: Marktplatz Bad Konigshofen, 11 Uhr

Tourziele:
Hochheim: Kurzer Erfrischungsstopp an der Flachwasserzone
(Gemeindesportfest)
Irmelshausen: Kulinarische Fiihrung Ziegenhof Schoneberg
und AuBenbesichtigung des Wasserschlosses
Breitensee: Besuch der Kirche St. Michael und Ausklang am
Backhausfest

Wir freuen uns auf zahlreiche Radler und Radlerinnen!

Kommunale Allianz Frankischer Grabfeldgau
Josef-Sperl-StraB3e 3
97631 Bad Konigshofen i. Grabfeld
Tel.: 09761/ 402 15
info@allianz-grabfeldgau.de
www.allianz-grabfeldgau.de / www.grabfeld-grenzenlos.de



